蚌 埠 市 医 疗 保 障 局

关于召开 2024 年安徽省医用耗材集中带量
采购（蚌埠牵头）企业座谈会的通知

各有关耗材生产企业：

为进一步做好 2024 年度安徽省医用耗材集中带量采购

工作，经研究，决定召开微波消融电极（针、刀）、射频消

融电极（针、刀）、一次性使用腹腔引流装置生产企业座谈

会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）2024 年 8 月 5 日下午 2：40，召开一次性腹腔引

流装置生产企业座谈会；

（二）2024 年 8 月 6 日上午 8：30，召开微波消融电极

（针、刀）生产企业座谈会；

（三）2024 年 8 月 6 日下午 2：40，召开射频消融电极

（针、刀）生产企业座谈会：

二、会议地点

蚌埠市医疗保障局（地址：蚌埠市蚌山区南湖路 589 号

一号楼 710 室）。

三、参会人员

相关耗材生产企业，其产品应该满足以下基本条件：

微波消融电极（针、刀）医保码前十位为 C010507021，射频

消融电极（针、刀）医保码前十位为 C010506021，一次性使

用腹腔引流装置医保码前十位 C010603035。

四、会议内容

1.解读《安徽省医用耗材集中带量采购文件（征求意见

稿）》；

2.听取生产企业意见和建议；

3.介绍下一步工作安排。

五、相关要求

受场地限制，每家企业参会人员不超过 2人（其中一次

性腹腔引流装置生产企业参会人员为 1人。请意向参会企业

于 8月 2日下午下班前，将参会人员报名表发送至市医保局

邮箱：bbsybj2019@126.com。

联系人：白汝 联系电话：0552-7110682，13855231131

附件：《参会人员报名表》

2024 年 8 月 1 日

mailto:请相关单位填写参会回执，2021年6月1日下午下班前报送至bbsybj2019@126.com。
mailto:请相关单位填写参会回执，2021年6月1日下午下班前报送至bbsybj2019@126.com。
mailto:请相关单位填写参会回执，2021年6月1日下午下班前报送至bbsybj2019@126.com。

附件：

参会人员报名表

姓 名 单 位 职 务 联系方式 备注